
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

московской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(@ тг № ‚Щ,/р {3

О принудительном демонтаже (сносе) самовольно установленных и (или)
ниаконно размещенных объектов, не являющихся объектами капитальною

стоительства на территории городского округа Красногорск

В связи е выявлег-шсм самовольно установленных и (или) незаконно
размещенных объектов, не являющихся объектами кашпальною строительства, в
целях приведения территории городского округа Красногорск в надлежащее
состояние, руководствуясь Решением Совета депутатов городского округа
КрВСНоюрск Московской области от 30 ноября 2017 гг №321/20 «Об утверждения
положения по организации работы по сносу, демонтажу, перемещение
самовольных построек и иных объектов. не являющихся об'ьеггами капитального
строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской
области на земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена или находящихся в собственности городского округа Красногорск и
не предоставленных в установленном порядке для этих целей» постановляю:

1. Поручить уполномоченной оргш-шввцииМБУ «Красногорская городская
служба» осуществить работы по сносу, демонтажу, перемещению самовольных
построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального
строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской
области на земельных участках, государственная собственность на который не
разграничена или находящихся в собственности городского округа Крясвогорск и
не предоставленных в установленном порядке для этих целей по следующим
адресам:
1. Ограждение - гео, Красногорск, п. Нахабино, ул. Волоколамская, вблизи д‘ 17;
2. Ограждение - гео. Красногорск, Павшинский бульвар, вблизи д. 1 ;
3. Тен-новое укрытие - г.о. Красногорск, ул. Парковая, вблизи д. 5;
4. Огрщение - г.о. Красногорск, ул. Вокзальная. между до 10 и до 20;
5. Металлическая конструкция - г.о.Красногорск, ул‹ Народного ополчения,
вблизи д. 29;
6. Ограждение - г.оо Красногорск, д. Ангелово, ул. Центральная, уч. 1, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:1 11002030990;
7. деревянный дом, биотуалет, бытовка (2шт,), летняя беседка закрытого

* 015435



типа (9 шт.) . г.о. Красногорск, левый берег р. Банька, земельный участок с
кадастровым номером 50:1 1:0010104:7321;
&. деревянная конструкция - г.о. Красногорск, ул. Народного ополчения, вблизи
д. 24;
9. ограждение . г.о. красногорск, д. Сабурово, участок присоединяемыи к
смежному землепользованию№ 49;
10. Ограждение - г.о. Красногорск, д. Ангелово, ул. Центральная, уч-к. 14;
11. Ограждение — по. Красногорск, д. Козино, ул. Луговая;
12, Ограждение › г.о. Красногорск, п. Нахабино, ул. Воюальная, д. 34,
13. Металлическая конструкция - г.о. Красногорск, уп, Народного ополчения,
вблизи д. 32;
14, Ограждение › г.о. Красногорск, с. НиколотУрюпино,ул. Гагарина, д. 40,
15, Ограждение - г.о. Красногорск, С1-ГГ«Гея», вблизи уч. 225;
16. Ограждение - г.о. Красногорск, ул. Причальная, вблизи д.12, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:1 1:0010410:440;
17. Недостроенный заброшенный котгедж - го. Красногорск, л, Нахабино, вблизи
земельного участка с кадастровым номером 50:11:0040108:954:
18. Контейнер - го Красногорск, д Путилково, вблизи земельного участка с
кадастровым номером 50:11:00204091157:
19. Ворота с электрическим приводом . г.о. Красногорск, д, Сабурово,
ул. парковая;
20. Столб (8 шт.) — по. Красногорск, ул. Комсомольская, вблизи до 2:
21. Столб - г.о. Красногорск, ул. платформа Красногорсквя;
22. Столб _ г.о. Красногорск, ул. Чайковского, вблизи д. 12А;
23. Столб - г.о. Красногорск, мкр. Губайлово. вблизи д. 37А;
24. Столб - г.о. Красногорск, п. Отрадноиское, ул. Пятницкая;
25. Столб _ г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Новая лесная, между д. 7 и д. 33;
26. Ограждение - г.о. Красногорск, д. Грибаново, вблизи земельного участка ‹:

кадастром номером 5 :0050115:о73;
271 Ограждение - г.о. Красногорск, п. Архангельское, вблизи земельных участков
С кадастровыми номерами 50:11:0050609:447, 50:11:0050609:156;
28. Ограждение _ г.о. Красногорск, снт «Гея», вблизи уч. 243;
29. Тентовое укрытие (18 шт.) _ г.о. Красногорск, по Отрадное, вблизи д. 12А, к. 1;
30. Тентоаое укрытие (3 шт.) _ г.о. Красногорск, гг. Светлые горы, вблизи д. 25;
31 . Столб - г.о. Красногорск. уп. Народного Ополчения, вблизи д. 1А;
32, Пристройка к зданию › магазин А г.о. Красногорск, Железнодорожный
переулок, вблизи д, 3;
33. Метаплическгш конструкция — г.о. Красногорск, Москворецкий бульвар;
34. Ограждение _ г.ос Красногорск, с. Пегрово-дальнее, уч, 1, вблизи земельного
участка с кадастровым номером 50:11:0050301:186;
35 Забор _ г.о. Красногорск, вблизи земельного участка с кадасгровым номером
5 1:0040109961;
36, Гараж _ г.о. Красногорск, п. Нахабино, ул. Красноармейская, вблизи д. 5215
зб. Гараж—ракушка,два металлических сооружения _ г.о, Красногорск, ул, Речная,
земельный участок с кадастровым номером 50:11:001010415027;



37. Ангар металлический * г.п. Красногорск. д. Гольево, земельный участок с
кодасгрсным номером 50:11:00402!3:888;
38. Металлический навес, бытовки _ г.о. Красногорск. д. Гпльево, земельный
участок с кадастровым номером 50:11:0040213:ввз.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
Администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остльляю за
заместителем главы городского округа Красногорск по безопасности
В.В. Моисеевым.

Глава городского округл
Красногорск

<, Ь;‹, - „
, 1%. Падуа/\\ Э‚А‚ Хаймурзина

Верно
Заместитель начальника
Управления делами
-нвчв_пьник общего отдела Л.В. Пшонкина

Исполнитель А.А. Будкин

Розослнно: в дело, Моисееву, Курочкину, Шувалову, Петрухину. Миначенкову,
Волооевичу. Захаровой.


